

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2016/20-1	PČR venkovní úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	PČR venkovní úpravy a okna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/20	SLZ PP Obilní trh		Náklady na m.j.	0
Projektant	Lédl - stavební společnost		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Lédl - stavební společnost			
Objednatel	Správa logistického zabezpečení PP ČR			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	862 879	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	600 977	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 463 856		Zařízení staveniště	29 277
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	14 639
ZRN+HZS	1 463 856		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 507 772		Ostatní náklady celkem	43 916
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			1 507 772 Kč	
DPH 21,0 %			316 632 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 824 405 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet : 2016/20-1
Objekt :	01 PČR venkovní úpravy a okna	PČR venkovní úpravy



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 468	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	393 217	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 184	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	5 256	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	294 617	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	68 971	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 748	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	35 039	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	47 378	0	0	0	0
728 Připojka kanalizační	0	800	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	49 117	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	481 864	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	9 988	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	6 694	0	0	0
783 Nátěry	0	46 015	0	0	0
787 Zasklívání	0	6 498	0	0	0
CELKEM OBJEKT	862 879	600 977	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 463 856	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 463 856	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 463 856	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 463 856	0
Zařízení staveniště	0	2,0	1 463 856	29 277
Provoz investora	0	0,0	1 463 856	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	1 463 856	14 639
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 463 856	0
CELKEM VRN				43 916

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-1
Objekt :	01 PČR venkovní úpravy a okna	PČR venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310100011RAC	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťky 60 cm	m2	0,84	3 470,00	2 914,80
2	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,36	4 315,00	1 553,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 468,20
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	624 40-R00 PC	Zednické zapravení oken po osazení	kpl	1,00	52 000,00	52 000,00
4	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % uliční fasáda, požadavek památkové péče	m2	389,30	128,50	50 025,05
5	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 % požadavek památkové péče	m2	438,97	98,00	43 019,06
6	622471317RS8	Nátěr stěn vnějších, silikátová odstín dle požadavků památkové péče	m2	828,27	144,50	119 685,02
7	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	875,57	57,20	50 082,60
8	62 PC	Provedení kontroly soudržnosti venkovních omítek v	kpl	1,00	600,00	600,00
9	62 PC	Repase lokální štukatérských prvků uliční fasády	kpl	1,00	54 000,00	54 000,00
10	622434113RT2	Omitkový sanační systém Cemix, 3vrst. soklový: Cemix 044, Cemix 064, Cemix 034	m2	24,00	516,00	12 384,00
11	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x sokl dvorní	m2	24,00	342,50	8 220,00
12	62 Pc	Hydrofobní penetrace bezbarvá soklu v uliční fasádě	m2	27,60	116,00	3 201,60
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				393 217,33
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
13	631416212R00	Mazanina betonová PROFIL, tloušťka 8 - 12 cm mrazuvzdorná	m3	0,39	5 600,00	2 184,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 184,00
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
14	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	691,57	7,60	5 255,93
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				5 255,93
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	875,57	60,70	53 147,10
16	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	875,57	11,70	10 244,17
17	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	875,57	38,40	33 621,89
18	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	875,57	7,00	6 128,99
19	94 PC	Pronájem lešení	kpl	1,00	157 320,00	157 320,00
20	94 PC	Poplatek za zábor uliční strana	kpl	3 415,50	10,00	34 155,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				294 617,15
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
21	95 PC	Zajištění oken při provádění repase za provozu	kpl	1,00	6 200,00	6 200,00
22	95 PC	D+M kování ELEMENT na repasovaná okna odstín upřesněn dle požadavku investora	ks	27,00	458,00	12 366,00
23	95 PC	Celková repase sklepních oken v uliční fasádě obroušení, nátěr	kpl	1,00	12 750,00	12 750,00
24	95 Pc	Repase vstupních dveří dle ožadavku památkové péče	kpl	1,00	7 275,00	7 275,00
25	95 PC	Provizorní zajištění vstupních dveří	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
26	95 PC	Vyčištění stavební plochy, uvedení do původního stavu	kpl	1,00	3 680,00	3 680,00
27	952 90-1111	vyčištění budov (po výměně okem)	kpl	1,00	24 500,00	24 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				68 971,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
28	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 a výklopnic	kus	23,00	7,00	161,00
29	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	46,00	13,90	639,40
30	968061126R00	Vyvěšení dřev. dveřních a okenn křidel pl. nad 2 m2	kus	26,00	20,90	543,40
31	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	31,00	107,50	3 332,50

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-1
Objekt :	01 PČR venkovní úpravy a okna	PČR venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	11,00	88,50	973,50
33	968096002R00	Bourání prhu dveří (balkon)	ks	42,30	112,00	4 737,60
34	968096002R00	Bourání prhu dveří (balkon)	ks	2,00	112,00	224,00
35	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,39	2 915,00	1 136,85
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				11 748,25
Díl: 97	Prorážení otvorů					
36	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP okna	t	1,87	216,50	404,86
37	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	1,87	1 630,00	3 048,10
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,87	262,50	490,88
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,00	14,80	370,00
40	97 PC	Pronájem kontejneru na stavební sut	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
41	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením ostatní odpad	t	13,77	466,50	6 423,71
42	979990142R00	Poplatek za skládku suti - omítka	t	13,77	160,00	2 203,20
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,77	262,50	3 614,63
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	137,70	14,80	2 037,96
45	978036141R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 30 % uliční fasáda	m2	389,30	16,30	6 345,59
46	978036131R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 20 % dvorní fasáda	m2	438,97	11,60	5 092,05
47	978036191R00	Otlučení omítek v rozsahu 100 %, sokl dvorní fasády	m2	24,00	53,40	1 281,60
48	978023411R00	Očištění zdiva, osekany sokl dvorní fasáda.	m2	24,00	51,10	1 226,40
Celkem za		97 Prorážení otvorů				35 038,96
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
49	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	16,27	1 732,00	28 179,64
50	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,53	752,00	19 198,56
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				47 378,20
Díl: 728	Přípojka kanalizační					
51	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 na fasádě	kus	2,00	140,00	280,00
52	728 PC	Dodávka krycí mřížky na fasádu	ks	2,00	260,00	520,00
Celkem za		728 Přípojka kanalizační				800,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
53	764 35-.R00	D+M okapní lišty ve specifikaci	ks	1,00	165,00	165,00
54	764454010RA0	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové	m	8,20	227,50	1 865,50
55	764 34-.R00	Demontáž okapniček repasovaných oken likvidace	kpl	1,00	702,00	702,00
56	764 PC	D+M kovotěs repasovaných oken	m	321,10	56,00	17 981,60
57	764 PC	D+M okapničky repasovaných oken	ks	27,00	412,00	11 124,00
58	764 .R00	Oprava , překotvení svodů na dvorní fasádě	kpl	1,00	2 230,00	2 230,00
59	764410220RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 160 mm lepení Enkolitem	m	6,86	269,50	1 848,77
60	764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm lepení Enkolitem	m	38,10	342,00	13 030,20
61	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,12	1 418,00	170,16
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				49 117,23
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
62	766629301R00	Montáž oken plochy do 1,50 m2	kus	8,00	792,00	6 336,00
63	766629302R00	Montáž oken plochy do 2,70 m2	kus	23,00	953,00	21 919,00
64	766629303R00	Montáž oken plochy do 4,50 m2	kus	11,00	1 103,00	12 133,00
65	766629304R00	Montáž balkónových dveří	kus	2,00	1 143,00	2 286,00
66	766 PC	Dřevěné okno EURO 1200/600 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	2,00	4 664,00	9 328,00
67	766 PC	Dřevěné okno EURO 600/500 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	4,00	2 002,00	8 008,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-1
Objekt :	01 PČR venkovní úpravy a okna	PČR venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	766 PC	Dřevěné okno EURO560/500 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	1,00	1 875,00	1 875,00
69	766 PC	Dřevěné okno EURO900/400 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	1,00	2 382,00	2 382,00
70	766 PC	Dřevěné okno EURO1800/2100 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	6,00	17 587,00	105 522,00
71	766 PC	Dřevěné okno EURO1500/2100 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	5,00	14 572,00	72 860,00
72	766 PC	Dřevěné okno EURO900/2100 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	9,00	8 743,00	78 687,00
73	766 PC	Dřevěné okno EURO600/1500 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	12,00	5 806,00	69 672,00
74	766 PC	Dřevěné okno EURO1200/1500 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	1,00	8 427,00	8 427,00
75	766 PC	Dřevěné okno EURO1200/2100 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	1,00	11 758,00	11 758,00
76	766 PC	Dřevěné balkon dveř EURO1500/3000 ve specifikaci Uw 1,2 W/m2.K nátěr dle památkové péče	ks	2,00	20 917,00	41 834,00
77	766	D+M zámeků na balkonové dveře	ks	2,00	860,00	1 720,00
78	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	1,94	815,00	1 581,10
79	766 .R00	Montáž okenních parapetů nad dl 1m	ks	27,00	116,00	3 132,00
80	766 .R00	Montáž okenních parapetů nad dl 1m	ks	13,00	166,00	2 158,00
81	766 PC	Dodávka parapetů vnitřních dřevotříska s úpravou PVC + krytky dizain dle investora	m	42,30	386,00	16 327,80
82	766 PC	D+M dřevěného prahu balkonových dveří	ks	2,00	623,00	1 246,00
83	766 PC	Pročištění odtokových šterbun u repasovaných oken	kpl	1,00	987,00	987,00
84	766 PC	Demontáž okenního kování a likvidace u repasovaných oken	kpl	1,00	1 685,00	1 685,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				481 863,90
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
85	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg sávající mříže oken	kpl	1,00	32,30	32,30
86	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	1,00	231,50	231,50
87	767	Dodávka nové mříže k oknu č.12 ve specifikaci	ks	1,00	8 190,00	8 190,00
88	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,50	1 023,00	1 534,50
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				9 988,30
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
89	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	3,85	152,00	585,20
90	771551020R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 20x20 cm	m2	3,85	344,50	1 326,33
91	771 PC	Dodávka teracové dlaždice dle výběru investora + prořez	m2	4,60	480,00	2 208,00
92	771559791R00	Příplatek za plochu podlah terac.do 5m2 jednotlivě	m2	3,85	15,80	60,83
93	771475014RT2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Adesilex P 22 (Mapei), Keracolor FF (spár.hmota)	m	3,80	62,40	237,12
94	771 PC	Dodávka Teracového soklu + prořez	m	4,20	518,00	2 175,60
95	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,23	438,00	100,74
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				6 693,82
Díl:	783	Nátěry				
96	783601833R00	Odstr. nátěrů z dřev.dveří chemickými odstraňovači stávající nátěr repasovaných oken jednoduchých	m2	23,65	122,50	2 897,13
97	783631001R00	Nátěr truhl.výrobků 1xzákladní, 2x krycí odstín bílá lomená, okna na repasy	m2	23,65	210,50	4 978,33
98	783 10-.R00	Odstranění nátěrů, z klempířských prvků fasádní prvky a střížky +odmaštění	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00
99	783 29-R00	Nátěr klempířských prvků dvojnásobný fasádní prvky a parapety odstín dle požadavku PP	kpl	1,00	26 540,00	26 540,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-1
Objekt :	01 PČR venkovní úpravy a okna	PČR venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	783 Nátěry				46 015,45
Díl:	787	Zasklívání				
100	787600901R00	Oprava - zasklívání oken - přetmelení předpoklad 1/2 skel k repasy	m	160,55	39,80	6 389,89
101	998787103R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	t	0,15	704,00	108,42
	Celkem za	787 Zasklívání				6 498,31

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2016/20-2	PČR vnitřní úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	PČR vnitřní úpravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/20	SLZ PP Obilní trh		Náklady na m.j.	0
Projektant	Lédl - stavební společnost		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Lédl - stavební společnost			
Objednatel	Správa logistického zabezpečení PP ČR			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	227 215	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	491 999	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		719 214	Zařízení staveniště	14 384
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	7 192
ZRN+HZS		719 214	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		740 791	Ostatní náklady celkem	21 576

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	740 791 Kč
DPH		21,0 %	155 566 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			896 358 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet : 2016/20-2
Objekt :	02 PČR vnitřní úpravy	PČR vnitřní úpravy



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	1 532	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	101 661	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	5 256	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 065	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	110 279	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 422	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	332 696	0	0	0
784 Malby	0	159 303	0	0	0
CELKEM OBJEKT	227 215	491 999	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	719 214	0
Oborová přírážka	0	0,0	719 214	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	719 214	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	719 214	0
Zařízení staveniště	0	2,0	719 214	14 384
Provoz investora	0	0,0	719 214	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	719 214	7 192
Rezerva rozpočtu	0	0,0	719 214	0
CELKEM VRN				21 576

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-2
Objekt :	02 PČR vnitřní úpravy	PČR vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	2,00	456,00	912,00
2	283-24215.A	Průchodka PVC do D 150 mm	kus	3,00	96,00	288,00
3	283-24215.A	Průchodka PVC odvětrání průměr upřesněn při realizaci	kus	2,00	166,00	332,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 532,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	632418102RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 2 mm Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	691,57	147,00	101 660,79
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				101 660,79
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
5	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	691,57	7,60	5 255,93
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				5 255,93
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	30,00	135,50	4 065,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				4 065,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
7	959791111R00	Osazení průchodky PVC ve zdivu	m	3,20	87,30	279,36
8	95 PC	Demontáž a likvidace starých zatěžových koberců	m2	309,68	17,00	5 264,56
9	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	691,57	3,25	2 247,60
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 237,39	76,70	94 907,81
11	95 PC	Tmelení silikonem u sprchových koutů a vaniček	kpl	1,00	980,00	980,00
12	95 PC	Výměna baterií dle požadavku správce	kpl	1,00	6 600,00	6 600,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				110 279,34
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,88	752,00	4 421,76
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 421,76
Díl: 776		Podlahy povlakové				
14	776510010RA0	Demontáž podlah PVC z nášlapné plochy včetně podložek a lepidla, likvidace	m2	374,84	74,80	28 038,03
15	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zatěžového koberce dle výběru investora	m2	103,70	564,00	58 486,80
16	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny dle výběru investora	m2	580,82	422,50	245 396,45
17	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	2,07	374,50	775,22
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				332 696,50
Díl: 784		Malby				
18	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	4 755,31	33,50	159 302,89
	Celkem za	784 Malby				159 302,89

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2016/20-3	PČR dodávka ÚT	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	PČR dodávka ÚT		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/20	SLZ PP Obilní trh		Náklady na m.j.	0
Projektant	Lédl - stavební společnost		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Lédl - stavební společnost			
Objednatel	Správa logistického zabezpečení PP ČR			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	816 368	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		816 368	Zařízení staveniště	16 327
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	8 164
ZRN+HZS		816 368	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		840 859	Ostatní náklady celkem	24 491
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	840 859 Kč
DPH			21,0 %	176 580 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 017 440 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet :	2016/20-3
Objekt :	03 PČR dodávka ÚT	PČR dodávka ÚT	



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Tepelné izolace	0	19 655	0	0	0
733 Montáže potrubí	0	223 560	0	0	0
734 Armatury	0	113 754	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	391 186	0	0	0
783 Nátěry	0	68 213	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	816 368	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	816 368	0
Oborová přírážka	0	0,0	816 368	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	816 368	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	816 368	0
Zařízení staveniště	0	2,0	816 368	16 327
Provoz investora	0	0,0	816 368	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	816 368	8 164
Rezerva rozpočtu	0	0,0	816 368	0
CELKEM VRN				24 491

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-3
Objekt :	03 PČR dodávka ÚT	PČR dodávka ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Tepelné izolace				
1	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	171,00	39,20	6 703,20
2	R7130002	tepelně izolační trubice z PPE tl.9mm vnitřní průměr 15mm s povrchovou úpravou ALS	m	11,00	28,00	308,00
3	R7130002.1	tepelně izolační trubice z PPE tl.13mm vnitřní průměr 22mm s povrchovou úpravou ALS	m	25,00	50,40	1 260,00
4	R7130002.2	tepelně izolační trubice z PPE tl.20mm vnitřní průměr 28mm s povrchovou úpravou ALS	m	76,00	72,80	5 532,80
5	R7130002.3	tepelně izolační trubice z PPE tl.25mm vnitřní průměr 32mm s povrchovou úpravou ALS	m	19,00	87,36	1 659,84
6	R7130009	tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.30mm vnitřní průměr 38mm s povrchovou úpravou Als folií	m	27,00	86,24	2 328,48
7	R7130010	tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.40mm vnitřní průměr 44mm s povrchovou úpravou Als folií	m	13,00	107,52	1 397,76
8	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,04	11 074,60	465,13
	Celkem za	713 Tepelné izolace				19 655,21
Díl:	733	Montáže potrubí				
9	733111102	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	390,00	194,00	75 660,00
10	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	207,00	231,80	47 982,60
11	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	142,00	236,30	33 554,60
12	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	27,00	324,80	8 769,60
13	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	27,00	343,80	9 282,60
14	733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	13,00	425,60	5 532,80
15	733113112	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	kus	126,00	86,20	10 861,20
16	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	18,00	95,20	1 713,60
17	733190107	Zkouška těsností potrubí ocelové závitové do DN 40	m	806,00	13,40	10 800,40
18	733191111	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20	kus	14,00	67,20	940,80
19	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32	kus	24,00	89,60	2 150,40
20	733191113	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 32 do DN 50	kus	2,00	188,10	376,20
21	733191928	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 50	kus	1,00	313,60	313,60
22	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	1,28	12 194,60	15 621,28
	Celkem za	733 Montáže potrubí				223 559,68
Díl:	734	Armatury				
23	734211118	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 14 do 120°C automatický k otopným tělesům	kus	72,00	201,60	14 515,20
24	734221414	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	1,00	280,00	280,00
25	734221551	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	63,00	273,30	17 217,90
26	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	9,00	319,20	2 872,80
27	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	72,00	409,90	29 512,80
28	734261416	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 s vypouštěním	kus	63,00	235,20	14 817,60

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-3
Objekt :	03 PČR dodávka ÚT	PČR dodávka ÚT

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	9,00	257,60	2 318,40
30	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 110°C závitový	kus	22,00	125,40	2 758,80
31	734292712	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00	201,60	403,20
32	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00	257,60	515,20
33	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,00	280,00	3 360,00
34	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00	364,00	728,00
35	R73400004	ventil závitový vyvažovací a měřicí s přednastavením bez vypouštění 14' , kv=8,7 STAD,PN	sbr	1,00	2 408,00	2 408,00
36	R73400001	ventil závitový vyvažovací a měřicí s přednastavením bez vypouštění 3/8' , kv=1,47 STAD,	sbr	1,00	2 531,20	2 531,20
37	R73400002	ventil závitový vyvažovací a měřicí s přednastavením bez vypouštění 1/2' , kv=2,56 STAD,	sbr	1,00	2 643,20	2 643,20
38	R73400003	ventil závitový vyvažovací a měřicí s přednastavením bez vypouštění 3/4' , kv=5,7 STAD,P	sbr	5,00	3 203,20	16 016,00
39	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,08	10 701,60	856,13
Celkem za		734 Armatury				113 754,43
Díl:	735	Otopná tělesa				
40	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	193,10	61,60	11 894,96
41	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	193,10	8,90	1 718,59
42	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	193,10	95,20	18 383,12
43	R73500001	litinové články s rozšířenou čelní přestupní plochou 500/70 (0,163m2) např. Kalor3	čl	35,00	330,40	11 564,00
44	R73500002	litinové články s rozšířenou čelní přestupní plochou 500/110 (0,215m2)	čl	76,00	372,90	28 340,40
45	R73500003	litinové články s rozšířenou čelní přestupní plochou 500/160 (0,29m2)	čl	328,00	443,50	145 468,00
46	R73500004	litinové články s rozšířenou čelní přestupní plochou 900/70 (0,24m2)	čl	50,00	488,30	24 415,00
47	R73500005	litinové články s rozšířenou čelní přestupní plochou 350/160 (0,208m2)	čl	307,00	351,70	107 971,90
48	R80000001	topná zkouška, nastavení regulačních ventilů, vypuštění systému a naplnění systému upravenou vod	hod	45,00	280,00	12 600,00
49	R80000002	demontáže stávajících rozvodů - otopných těles a potrubí	hod	25,00	224,00	5 600,00
50	R90000001	zhotovení otvoru plochy do 0,09 m2 frézováním ve zdivu tl.do 500 mm včetně zapravení	ks	7,00	173,60	1 215,20
51	R90000002	zhotovení otvoru plochy do 0,09 m2 frézováním ve zdivu tl.do 1000 mm včetně zapravení	ks	11,00	209,40	2 303,40
52	R90000003	zhotovení otvoru plochy do 0,04 m2 ve stávajícím stropu tl. 500 mm včetně zapravení	ks	41,00	235,20	9 643,20
53	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	4,60	2 189,60	10 067,78
Celkem za		735 Otopná tělesa				391 185,55
Díl:	783	Nátěry				
54	783325181	Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	193,10	95,20	18 383,12
55	783425421	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	171,00	50,40	8 618,40
56	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	635,00	64,90	41 211,50
Celkem za		783 Nátěry				68 213,02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2016/20-4	PČR stavařina ÚT	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	PČR stavební práce pro ÚT		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/20	SLZ PP Obilní trh		Náklady na m.j.	0
Projektant	Lédl - stavební společnost		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Lédl - stavební společnost			
Objednatel	Správa logistického zabezpečení PP ČR			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	244 992	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	244 992	Zařízení staveniště	4 900
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	2 450
	ZRN+HZS	244 992	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	252 342	Ostatní náklady celkem	7 350
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	252 342 Kč
DPH			21,0 %	52 992 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				305 334 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet : 2016/20-4
Objekt :	04 PČR stavební práce pro ÚT	PČR stavařina ÚT



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	117 930	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	77	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	115 164	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 821	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	244 992	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	244 992	0
Oborová přírážka	0	0,0	244 992	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	244 992	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	244 992	0
Zařízení staveniště	0	2,0	244 992	4 900
Provoz investora	0	0,0	244 992	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	244 992	2 450
Rezerva rozpočtu	0	0,0	244 992	0
CELKEM VRN				7 350

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-4
Objekt :	04 PČR stavební práce pro ÚT	PČR stavařina ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	849,00	113,50	96 361,50
2	612421111R00	Oprava vápen.omítek stěn - hrubých zapravení po instalaci	m2	127,40	15,30	1 949,22
3	612441241R00	Oprava omítek stěn štukových před výmalbou	m2	127,40	154,00	19 619,60
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				117 930,32
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1,00	76,70	76,70
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				76,70
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	849,00	113,50	96 361,50
6	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	15,28	466,50	7 128,12
7	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	15,28	135,00	2 062,80
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,28	262,50	4 011,00
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	152,80	14,80	2 261,44
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,28	218,50	3 338,68
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				115 163,54
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,72	752,00	11 821,44
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 821,44

OPRAVA OBJEKTU MV ČR
OBILNÍ TRH 309/3
VEVEŘÍ, BRNO - STŘED

D.1.4.1 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Investor:

SPRÁVA LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENÍ PP ČR NÁDRAŽNÍ 16, 150 05 PRAHA 5

Projektant:

Jarmila Mazurková



SOUPIS PRACÍ OCENĚNÝ

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ

367433,23

ZKOUŠKY A REVIZE

2100,00

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

369533,23

Všechny položky jsou zpracovány jako individuální,
nejsou součástí žádné cenové soustavy.

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	2317,59	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	486,00	
PSV KABELY	1692,90	
SPECIF.PSV KABELY	1593,27	
PSV SVITIDLA	39372,67	
SPECIF.PSV SVITIDLA	314932,80	
HL.III-HZS	5940,00	
POPLATEK	1098,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		367433,23

REVIZE	2100,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		2100,00

Oddíl	REVIZE				
Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
0001	38010000	Vychodi revize elektroinstalace	hod	6	350,00
					2100,00
0002	SOUČET	REVIZE			2100,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj
0003	210010321	Krabice KR 68 odboc včet zap	kus	27	23,41
					632,07
0004	SOUČET	Časový fond položek [minut]			632,07
0005		Časový fond položek [hodin]			10,53
0006	SOUČET	PSV SILNOPROUD	220,0 Kč/h		2317,59

Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
0007	34571561	Krabice KR68 B	kus	27	18,00
		vykres c.D.1.4.1.b - 01 až 04			486,00
0008	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD			486,00

Oddíl	PSV KABELY				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj
0009	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omtkou	m	135	3,42
					461,70
0010	SOUČET	Časový fond položek [minut]			461,70
0011		Časový fond položek [hodin]			7,70
0012	SOUČET	PSV KABELY	220,0 Kč/h		1692,90

	Oddíl	SPECIF.PSV KABELY					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0013	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B vykres c.D.1.4.1.b - 01 až 04	m	141,75	11,24	1593,27	
0014	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				1593,27	
	Oddíl	PSV SVITIDLA					
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min	
0015	211207012	Svitidla montaz	kus	182	59,00	10738,00	
0016	SOUČET	Časový fond položek [minut]				10738,00	
0017		Časový fond položek [hodin]				178,97	
0018	SOUČET	PSV SVITIDLA	220,0 Kč/h			39372,67	
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0019	34880215	Průmyslové svítidlo LED dle legendy svitidla vykres c.D.1.4.1.b - 01 až 04	kus	182	1730,40	314932,80	
0020	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				314932,80	
	Oddíl	HL.III-HZS					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0021	50435106	Demontaze elektroinstalace	hod	27	220,00	5940,00	
0022	SOUČET	HL.III-HZS				5940,00	
	Oddíl	POPLATEK					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč	
0023	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	182	6,00	1092,00	
0024	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demonťovaného materialu	kus	1	6,00	6,00	
0025	SOUČET	POPLATEK				1098,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2016/20-6	PČR elektro -stavařina	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
06	PČR stavební práce pro elektro		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/20	SLZ PP Obilní trh		Náklady na m.j.	0
Projektant	Lédl - stavební společnost		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Lédl - stavební společnost			
Objednatel	Správa logistického zabezpečení PP ČR			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	80 882	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		80 882	Zařízení staveniště	1 618
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	809
ZRN+HZS		80 882	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		83 309	Ostatní náklady celkem	2 426
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	83 309 Kč
DPH			21,0 %	17 495 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				100 804 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet : 2016/20-6
Objekt :	06 PČR stavební práce pro elektro	PČR elektro -stavařina



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	35 173	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	77	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	41 895	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 737	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	80 882	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	80 882	0
Oborová přírážka	0	0,0	80 882	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	80 882	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	80 882	0
Zařízení staveniště	0	2,0	80 882	1 618
Provoz investora	0	0,0	80 882	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	80 882	809
Rezerva rozpočtu	0	0,0	80 882	0
CELKEM VRN				2 426

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-6
Objekt :	06 PČR stavební práce pro elektro	PČR elektro -stavařina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS po instalaci elektro	m	276,78	113,50	31 414,53
2	612421111R00	Oprava vápen.omítek stěn - hrubých zapravení po instalaci	m2	22,20	15,30	339,66
3	612441241R00	Oprava omítek stěn štukových před výmalbou	m2	22,20	154,00	3 418,80
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				35 172,99
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1,00	76,70	76,70
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				76,70
Díl:	97	Prorážení otvorů				
5	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel,	m	276,78	113,50	31 414,53
6	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,98	466,50	2 323,17
7	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	4,98	135,00	672,30
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,98	262,50	1 307,25
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,80	14,80	737,04
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,90	218,50	5 440,65
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				41 894,94
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,97	752,00	3 737,44
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 737,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2016/20-7	PČR dokončovací práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
07	PČR Stavební a dokončovací práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/20	SLZ PP Obilní trh		Náklady na m.j.	0
Projektant	Lédl - stavební společnost		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Lédl - stavební společnost			
Objednatel	Správa logistického zabezpečení PP ČR			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	127 307	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	74 836	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1 880	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	320	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		204 343	Zařízení staveniště	4 080
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	2 043
ZRN+HZS		204 343	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		210 467	Ostatní náklady celkem	6 124
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	210 467 Kč
DPH			21,0 %	44 198 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				254 666 Kč

Poznámka :

Stavba : 2016/20 SLZ PP Obilní trh		Rozpočet : 2016/20-7
Objekt : 07 PČR Stavební a dokončovací práce		PČR dokončovací práce



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 230	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	14 652	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	6 775	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	87 056	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 033	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	11 054	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 507	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	64 246	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 200	0	0	0
784 Malby	0	9 390	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	320	1 880	0
CELKEM OBJEKT	127 307	74 836	320	1 880	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	202 143	0
Oborová přírážka	0	0,0	202 143	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	202 143	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	202 143	0
Zařízení staveniště	0	2,0	204 023	4 080
Provoz investora	0	0,0	204 023	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	204 343	2 043
Rezerva rozpočtu	0	0,0	204 343	0
CELKEM VRN				6 124

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-7
Objekt :	07 PČR Stavební a dokončovací práce	PČR dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m ² cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,44	4 755,00	2 092,20
2	317361821R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505 L 70/70/7 dl. 2,3m 2x	t	0,04	34 120,00	1 228,32
3	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 osazení profilu L	t	0,04	8 035,00	289,26
4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,92	891,00	819,72
5	342 26-.R00	Podhled sádkartonový obklad svislého potrubí WC 1NP.	m2	1,40	572,00	800,80
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				5 230,30
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,33	367,50	1 591,28
7	612100020RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	6,00	56,10	336,60
8	610 99.R00	Zakrývání nábytku a stěhování	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
9	612421739R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková po drážkách	m2	1,44	330,00	475,20
10	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená zához po drážkách	m2	1,44	173,00	249,12
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				14 652,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
11	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	50,00	135,50	6 775,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 775,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m úklid průběžný během stavby	kpl	1 054,00	76,70	80 841,80
13	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	167,50	32,70	5 477,25
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m úklid průběžný během stavby	kpl	1,00	76,70	76,70
15	952 .R00	Drobné přípomocné práce zednické při montáži klimatizační jednotky	kpl	1,00	220,00	220,00
16	952 .R00	Drobné přípomocné práce zednické při montáži klimatizační jednotky	kpl	1,00	220,00	220,00
17	952 .R00	Drobné přípomocné práce zednické při montáži klimatizační jednotky	kpl	1,00	220,00	220,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				87 055,75
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
18	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,24	687,00	166,25
19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m ²	kus	1,00	11,60	11,60
20	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m2	1,80	267,50	481,50
21	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,05	4 020,00	209,00
22	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	1,20	137,00	164,40
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 032,79
Díl: 97		Prorážení otvorů				
23	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm osazení L profilu překladu	kus	2,00	192,50	385,00
24	971035381R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.90 cm, MC	kus	1,00	1 215,00	1 215,00
25	972012411R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm	kus	3,00	141,00	423,00
26	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm	m	5,00	75,90	379,50
27	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20x10 cm	m	9,50	201,00	1 909,50
28	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,90	466,50	886,35
29	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,80	222,50	845,50
30	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	1,90	236,00	448,40
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,90	218,50	415,15

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-7
Objekt :	07 PČR Stavební a dokončovací práce	PČR dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	114,00	24,40	2 781,60
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,90	262,50	498,75
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,00	14,80	562,40
35	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,90	160,00	304,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						11 054,15
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
36	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	1,69	894,00	1 507,28
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 507,28
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
37	766711031R00	Montáž plastových prosklených stěn s vypěněním	m	6,00	125,00	750,00
38	766 PC	Dodávka okna fix 2000/1000 zrcadlově zvukově izolační + vnitřní horizontální žaluzie	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
39	766 .R00	D+M horizontálních vnitřních žaluzií. Specifikace viz technická zpráva 74,79 m ²	kpl	1,00	39 040,00	39 040,00
40	766 PC	Demontáž a zpětná montáž žaluzií u repasovaných oken	kpl	1,00	18 956,00	18 956,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						64 246,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
41	767 RA0	Stěhování trezoru	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						1 200,00
Díl: 784	Malby					
42	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m ²	201,06	13,20	2 653,99
43	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m ²	201,06	33,50	6 735,51
Celkem za 784 Malby						9 389,50
Díl: M21	Elektromontáže					
44	210 .R00	Odpojení a přeložení elektroinstalace u realizace fixního okna	kpl	1,00	320,00	320,00
45	-----	D+M interiérového stěnového halogenového osvětlení (lišta s 4 otočnými světelnými zdroji) dle specif	kpl	1,00	1 650,00	1 650,00
46	21 PC	D+M interiérového kancelářského telefonu dle specifikace investora	ks	1,00	230,00	230,00
Celkem za M21 Elektromontáže						2 200,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2016/20-8	PČR chlazení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
08	PČR Chlazení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/20	SLZ PP Obilní trh		Náklady na m.j.	0
Projektant	Lédl - stavební společnost		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Lédl - stavební společnost			
Objednatel	Správa logistického zabezpečení PP ČR			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	162 652	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		162 652	Zařízení staveniště	3 253
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	1 627
ZRN+HZS		162 652	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		167 532	Ostatní náklady celkem	4 880
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno :	
Datum :			Datum :	
Podpis :			Podpis:	
			Za objednatele	
			Jméno :	
			Datum :	
			Podpis:	
Základ pro DPH			21,0 %	
DPH			21,0 %	
Základ pro DPH			0,0 %	
DPH			0,0 %	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			202 714 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet : 2016/20-8
Objekt :	08 PČR Chlazení	PČR chlazení



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
23 Vzduchotechnika	162 652	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	162 652	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	162 652	0
Oborová přírážka	0	0,0	162 652	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	162 652	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	162 652	0
Zařízení staveniště	0	2,0	162 652	3 253
Provoz investora	0	0,0	162 652	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	162 652	1 627
Rezerva rozpočtu	0	0,0	162 652	0
CELKEM VRN				4 880

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-8
Objekt :	08 PČR Chlazení	PČR chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 23		Vzduchotechnika				
1	001001	vnitřní nástěnná jednotka Qchl=2,6-6,7kW, Pel=52W/230V,1170x295x365mm- D	sbr	2,00	14 476,00	28 952,00
2	001002	venkovní kondenzační jednotka Qchl=2,6-6,7kW, chladivo R410A,Pel=1600W/230V/7,72A,invertor,autor	sbr	2,00	40 532,00	81 064,00
3	001003	nástěnný ovladač včetně konektoru	sbr	2,00	2 532,00	5 064,00
4	001004	vedení chladiva cu 10/16,izolace,komunikační a elektro kabely-D+M	m	38,00	504,00	19 152,00
5	001005	montáž a zprovoznění jednotek,výchozí revize	kpl	2,00	11 200,00	22 400,00
6	001006	odvod kondenzátu od vnitřních jednotek-kondenzátní sifon , potrubí PVC pr.32 - 5,5m, chránička PVC 1	kpl	1,00	728,00	728,00
7	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	63,00	11,20	705,60
8	R767001	U profil č. 80, žárový pozink	kg	63,00	72,80	4 586,40
	Celkem za	23 Vzduchotechnika				162 652,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2016/20-9	PČR Obilný trh zapojení VZT elektro	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
09	PČR Silnoproud zapojení VZT		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/20	SLZ PP Obilní trh		Náklady na m.j.	0
Projektant	Lédl - stavební společnost		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Lédl - stavební společnost			
Objednatel	Správa logistického zabezpečení PP ČR			
Dodavatel	TR stav s.r.o.		Zakázkové číslo	2016/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	13 129	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		13 129	Zařízení staveniště	263
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	131
ZRN+HZS		13 129	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		13 523	Ostatní náklady celkem	394
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			13 523 Kč	
DPH 21,0 %			2 840 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 363 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet :	2016/20-9
Objekt :	09 PČR Silnoproud zapojení VZT		PČR Obilný trh zapojení VZT elektro



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	13 129	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	13 129	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	2,0	13 129	263
Provoz investora	0	0,0	13 129	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	13 129	131
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 129	0
CELKEM VRN				394

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/20 SLZ PP Obilní trh	Rozpočet: 2016/20-9
Objekt :	09 PČR Silnoprúd zapojení VZT	PČR Obilný trh zapojení VZT elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210099001	Zapojení VZT podle samostatného rozpočtu	kpl	1,00	13 128,69	13 128,69
	Celkem za	M21 Elektromontáže				13 128,69

OBILNÍ TRH 309/3, VEVEŘÍ, BRNO - STŘED
D.1.4.5. - Zařízení silnoprůdové elektrotechniky
Soupis prací oceněný



R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	7308,69
CENA SPECIFIKACÍ	3500,00
ZKOUŠKY A REVIZE	2320,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	13128,69

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	182,89	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	142,20	
PSV KABELY	1329,24	
SPECIF.PSV KABELY	1914,36	
HL.III-HZS	3740,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		7308,69
ROZVADECE	3500,00	
CENA SPECIFIKACÍ		3500,00
REVIZE	2320,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		2320,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozí revize	hod	6	350,00	2100,00
0002	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod	1	220,00	220,00

0003	SOUČET	REVIZE				2320,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0004	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm2	kus	6	3,03	18,18
0005	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	2	15,85	31,70

0006	SOUČET	Časový fond položek [minut]				49,88
0007		Časový fond položek [hodin]				0,83

0008	SOUČET	PSV SILNOPROUD	220,0	Kč/h		182,89

Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD					
Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0009	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	2	21,30	42,60
0010	35442150	Svorka uzemnovací 32x29x2mm B	kus	2	16,80	33,60
0011	58541113	Sadra B vykres c.D.1.4.1.b-01	kg	2	33,00	66,00

0012	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				142,20

Oddíl	PSV KABELY					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0013	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omytkou	m	106	3,42	362,52

0014	SOUČET	Časový fond položek [minut]				362,52
0015		Časový fond položek [hodin]				6,04

0016	SOUČET	PSV KABELY	220,0	Kč/h		1329,24

	Oddíl	SPECIF.PSV KABELY					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0017	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- vykres c.D.1.4.1.b-01	B	m	111,3	17,20	1914,36

0018	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY					1914,36
	Oddíl	HL.III-HZS					
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0019	50435101	Uprava stavajiciho rozvadece		hod	5	220,00	1100,00
0020	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu		hod	8	220,00	1760,00
0021	50435110	Zacistení drazek		hod	4	220,00	880,00

0022	SOUČET	HL.III-HZS					3740,00
	Oddíl	ROZVADECE					
	Sazebník:	Ceník materialu					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0023	35714513	Rozvodnice -doplnení vykres c.D.1.4.1.b-01		kus	1	3500,00	3500,00

0024	SOUČET	ROZVADECE					3500,00

